[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	24  октября   2018г.
	№
	565

О внесении изменения в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 26 сентября 2016г. № 417
Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений
на территории Урюпинского муниципального района» на 2017-2019 годы»

В соответствии с Положением о муниципальных программах Урюпинского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 18 августа 2011г.            № 563 (в редакции постановления от 4 июня 2013г. № 372) и в связи с корректировкой  мероприятий Программы «Профилактика правонарушений на территории Урюпинского муниципального района» на 2017-2019 годы (далее – Программа),  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 26 сентября 2016г. № 417 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Урюпинского муниципального района» на 2017-2019 годы» следующее изменение:

В Перечне мероприятий Программы пункт 1.5 раздела 1 «Профилактика правонарушений»  изложить в следующей редакции:
	«1.5
	Профилактика дорожно-транспортного травматизма среди взрослых и детей:
проведение районного конкурса на лучшую семейную команду ЮИД обучающихся образовательных организаций Урюпинского муниципального района
«ПДД от А до Я знает вся моя семья»
	2017 год
	3,0

	3,0

	 МКДОУ «ЦДТиРМ»

	2018 год
	4,0

	4,0

	2019 год
	5,0

	5,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                                     и подлежит официальному опубликованию.
И.о. главы Урюпинского

муниципального района                                                                               О.А.Андреев